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På www.skytteonline.se kan man se detaljerad  

information om skyttarnas resultat. 

 

 

 

Golden shot 
 Bästa tävlingsskottet som är närmast mitten vinner 500 kr. 

Kristoffer Karlsson, Björksta, hade den bästa 10,9:an. Han får 500kr. 

 

 

Totalt antal starter: 142st 

 
Högsta resultatet: 

Pontus Kallin, By skf: 427,0  

http://www.skytteonline.se/


Björksta Open 2016 Luft

Klass: L7

Pl. Namn Förening S1 S2 S3 S4 Poäng Pris

1 Milo Frödell Arboga SG 96,5 98,4 96,2 96,1 387,2 (10/366) 150

2 Måns Hägglund Ludvika SkF 94,2 83,3 94,9 100,1 372,5 (13/356)

Decimaler: 40 skott, 10 skott per/serie Sortering: 1-Decimaler, 2-Decimaler-serie (sista)

SkytteOnline.se - 2016-01-17 21:27:55



Björksta Open 2016 Luft

Klass: L9

Pl. Namn Förening S1 S2 S3 S4 Poäng Pris

1 Emil Skoog Ludvika SkF 104,8 100,6 104,6 101,4 411,4 (28/391) 250

2 Albin Pettersson Ludvika SkF 102,6 100,7 102,1 102 407,4 (24/390) 150

3 Liam Frödell Arboga SG 104,2 101,9 101,2 99 406,3 (22/387)

4 Carl  Larsson Mariefred-Kärnbo SF 100,1 99,8 97,9 102 399,8 (17/383)

5 Kalle Bengtsson Mariefred-Kärnbo SF 95,4 89,8 93,8 93,6 372,6 (10/354)

6 Viktor Burström Björksta USKF 94 91,8 95 91,4 372,2 (15/357)

7 Vidar Morin Björksta USKF 70,5 78,5 81,2 80,7 310,9 (3/291)

Decimaler: 40 skott, 10 skott per/serie Sortering: 1-Decimaler, 2-Decimaler-serie (sista)

SkytteOnline.se - 2016-01-17 21:27:55



Björksta Open 2016 Luft

Klass: L11

Pl. Namn Förening S1 S2 S3 S4 Poäng Pris

1 Alex Pettersson Ludvika SkF 105,5 106,4 105,5 105,2 422,6 (39/399) 250

2 Amelia Pettersson Björksta USKF 105,5 105,7 105,7 105,2 422,1 (38/400) 200

3 Ingrid Björklund Björksta USKF 104,5 104,8 104,5 104,8 418,6 (38/399) 150

4 Emmy Lennrud Arboga SG 105 104,3 104,2 103,8 417,3 (34/399) 100

5 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna SkF 104,5 103,7 104,9 103,9 417 (32/397) 100

6 Elsa  Karmunen Virsbo USKF 104,2 102,5 105,3 104,3 416,3 (33/394)

7 Selma Håkansson Björksta USKF 103,9 103,8 104,8 103,3 415,8 (32/396)

8 Fredrik Myrberg Kila SKG 103,6 104 103 103,1 413,7 (31/395)

9 Frida Ingvarsson Skultuna SkF 104,1 103,1 104,3 101,8 413,3 (31/397)

10 Theodor Ekstam Bromma-Solna SkF 103,5 102,3 103,5 102,6 411,9 (26/395)

11 Arvid Westman Heby SkF 101,6 103,3 101,7 103 409,6 (28/389)

12 Sebastian Gustavsson Mariefred-Kärnbo SF 103,1 98,5 104,5 97,4 403,5 (22/386)

13 Hampus Fridholm Västerås Frivilliga SSF 99 99,8 100,1 101,4 400,3 (21/383)

14 Arvid Samuelsson Björksta USKF 102,1 92,3 102,1 102,2 398,7 (26/383)

15 Elza Hedberg Hällefors SF 99,9 99,4 102,2 97 398,5 (19/382)

16 Hugo Bengtsson Mariefred-Kärnbo SF 102,3 96,7 100,1 97,2 396,3 (16/375)

17 Rebecka Hed Mariefred-Kärnbo SF 97,6 101,1 100,6 96,4 395,7 (12/378)

Decimaler: 40 skott, 10 skott per/serie Sortering: 1-Decimaler, 2-Decimaler-serie (sista)

SkytteOnline.se - 2016-01-17 21:27:55



Björksta Open 2016 Luft

Klass: L13

Pl. Namn Förening S1 S2 S3 S4 Poäng Pris

1 Pontus Kallin By SkF 107,2 107 106,6 106,2 427 (40/400) 250

2 Emil Burström Björksta USKF 104,8 104,4 105,9 105,1 420,2 (37/400) 200

3 Frida Björklund Björksta USKF 106,5 104,3 104,4 104,5 419,7 (37/400) 150

4 Jennifer Karlsson Kila SKG 104,7 105,5 104,7 104,4 419,3 (37/398) 100

5 Sebastian Lennrud Arboga SG 104,9 104,8 105,4 104 419,1 (35/399)

6 Pernilla Gestrup Nyköpings SG 104,8 105,8 104,5 104 419,1 (34/398)

7 Isak Johansson Kila SKG 104,9 104,5 104,4 104,7 418,5 (34/398)

8 Isak Johansson-Hede Kila SKG 105,5 104,6 103,4 103,9 417,4 (33/397)

9 Neo Frödell Arboga SG 104 104,3 103,7 104,3 416,3 (34/397)

10 Andreas Frost Bromma-Solna SkF 103,2 103,4 104,9 104,6 416,1 (33/396)

11 Jeanette Frycklund Bromma-Solna SkF 103,5 103,9 105 103,4 415,8 (29/397)

12 Daniella Jaredal Sala SkG 102,3 103,1 103,3 104,6 413,3 (31/397)

13 David Hed Mariefred-Kärnbo SF 104,6 102,7 101,4 104,2 412,9 (30/394)

14 Rasmus Ström Östhammar SkF 102,9 99 104,4 104,3 410,6 (29/390)

Decimaler: 40 skott, 10 skott per/serie Sortering: 1-Decimaler, 2-Decimaler-serie (sista)

SkytteOnline.se - 2016-01-17 21:27:55



Björksta Open 2016 Luft

Klass: L15r

Pl. Namn Förening S1 S2 S3 S4 Poäng Pris

1 Ebbah Hedberg Hällefors SF 101,6 103,7 104,2 104,1 413,6 (30/397) 250

2 Emma Holmer Arboga SG 103,1 103,9 101,6 104,7 413,3 (29/395) 100

3 Alexander Larsson Ludvika SkF 102,4 104,3 102,6 103 412,3 (28/394)

4 Hampus Ohlström Tierp-Tolfta SkF 101,5 102,4 103,3 101,6 408,8 (23/392)

5 Martin Johansson Västerås Frivilliga SSF 96,7 102,9 100,8 100,5 400,9 (18/382)

Decimaler: 40 skott, 10 skott per/serie Sortering: 1-Decimaler, 2-Decimaler-serie (sista)

SkytteOnline.se - 2016-01-17 21:27:55



Björksta Open 2016 Luft

Klass: L15sim

Pl. Namn Förening S1 S2 S3 S4 Poäng Pris

1 Isabelle Pyy Kila SKG 105,5 105,4 105,8 105,6 422,3 (40/400) 250

2 Vincent Hempel Ludvika SkF 105,3 105,7 105,4 105,6 422 (39/399) 150

3 Anna Rolander Södra Trögds SkG 106,1 104,7 105,8 104,3 420,9 (38/400) 100

4 Elias Stenqvist Ludvika SkF 105,3 103,6 104,9 102,5 416,3 (33/397)

5 Carl Cronqvist Bromma-Solna SkF 103,4 104,1 106,2 102,4 416,1 (33/396)

6 Adrian Stallman Garphytte Skytteförening103,6 103,8 104,3 102,9 414,6 (31/397)

7 Alexander Larsson Ludvika SkF 100,3 104,9 102,4 102 409,6 (26/395)

8 Hedvig Floderus Södra Trögds SkG 102,3 102,7 102,1 101,1 408,2 (22/390)

9 Henrik Södergran Södra Trögds SkG 100,3 102,6 100,2 99,7 402,8 (17/384)

Decimaler: 40 skott, 10 skott per/serie Sortering: 1-Decimaler, 2-Decimaler-serie (sista)

SkytteOnline.se - 2016-01-17 21:27:55



Björksta Open 2016 Luft

Klass: LÖsim

Pl. Namn Förening S1 S2 S3 S4 Poäng Pris

1 Mattias Persson Björksta USKF 106 106,3 106,3 105,4 424 (38/399) 250

2 Fredrik Södergran Södra Trögds SkG 106,2 104,5 104,9 105,2 420,8 (38/399) 150

3 Magnus Ström Björksta USKF 104,6 106,1 104,9 105,1 420,7 (37/399) 100

4 Peter Lund Södra Trögds SkG 104,1 105,9 103 104,4 417,4 (33/397)

5 Ninna Morin Björksta USKF 100,3 106 105,2 103,2 414,7 (31/396)

6 Jonas Wik Ludvika SkF 104,9 102,6 103,2 103 413,7 (31/395)

7 Kristoffer Karlsson Björksta USKF 103,1 103,3 102,7 103,4 412,5 (28/395)

8 Tim Håkansson Björksta USKF 100,7 104,1 101,8 100,4 407 (24/391)

9 Per-Inge Stallman Garphytte Skytteförening101,4 99,6 103,4 96,6 401 (19/382)

10 Helena Burström Björksta USKF 97,5 98,8 101,7 99,2 397,2 (13/379)

Decimaler: 40 skott, 10 skott per/serie Sortering: 1-Decimaler, 2-Decimaler-serie (sista)

SkytteOnline.se - 2016-01-17 21:27:55



Björksta Open 2016 Luft

Klass: L45sim

Pl. Namn Förening S1 S2 S3 S4 Poäng Pris

1 Peter Engvall Ludvika SkF 106,4 106,1 105,3 106,1 423,9 (39/400) 250

2 Dan Wetter Arboga SG 105,7 106,6 105,6 105,5 423,4 (40/400) 200

3 Håkan Persson Björksta USKF 105,9 106,6 104,9 103,7 421,1 (35/398) 150

4 Ragnar Wässman Björksta USKF 103,8 105,7 105,1 106,3 420,9 (34/399) 100

5 Alf Selin Björksta USKF 105,7 104,4 104,9 105,1 420,1 (37/399) 100

6 Stefan Bengtsson Ludvika SkF 105,4 105,6 104,5 103,7 419,2 (37/398) 100

7 Malin Björklund Björksta USKF 105,2 104,6 105,2 104 419 (33/396) 100

8 Karl-Mikael Pettersson Södra Trögds SkG 104,8 104,2 104,7 105,2 418,9 (35/398)

9 Satu Lamminniemi Virsbo USKF 104,3 105,6 104,3 104,5 418,7 (36/399)

10 Lars Hedberg Hällefors SF 104,4 103,8 103,2 105,3 416,7 (36/399)

11 Thomas Rolander Södra Trögds SkG 103,1 104,3 104,1 105,1 416,6 (31/398)

12 Tomas Ulming Nyköpings SG 104,5 102,6 104 104,1 415,2 (33/396)

13 Mikael Andersson Ludvika SkF 103 102,7 104,5 104,5 414,7 (29/393)

14 Bård Stafne Ludvika SkF 102,9 102,9 104 104,8 414,6 (30/397)

15 Arne Ekstam Bromma-Solna SkF 103,6 104,8 102,1 103,5 414 (31/395)

16 Anne-Sofie Lundquist Ultuna SkF 104 103,8 102,9 103,1 413,8 (31/394)

17 Ulrika Smidsäter Björksta USKF 102,6 104,2 101,3 104,1 412,2 (29/391)

18 Sven Englund Björksta USKF 103,5 103,2 102,3 102,2 411,2 (31/394)

19 Jaana Rajalakso PetterssonSödra Trögds SkG 105,6 101,3 102,9 101,2 411 (26/391)

20 Kjell Losbjer Arboga SG 103,5 100,4 103,2 103,4 410,5 (28/390)

21 Tobias Björklund Björksta USKF 99,2 104,7 102,8 101,4 408,1 (26/390)

22 Ann-Christin Pettersson Björksta USKF 101,3 101,4 103,3 101,1 407,1 (23/392)

23 Gustaf Floderus Södra Trögds SkG 102,2 102 101,9 100,4 406,5 (21/388)

24 Mia Söderberg Södra Trögds SkG 102,1 98,9 101,1 101,8 403,9 (16/387)

25 Jonas Burström Björksta USKF 98,7 101,1 100,9 102,2 402,9 (19/385)

26 Håkan Larsson Ludvika SkF 101 97,8 100,8 100,6 400,2 (20/381)

Decimaler: 40 skott, 10 skott per/serie Sortering: 1-Decimaler, 2-Decimaler-serie (sista)

SkytteOnline.se - 2016-01-17 21:27:55



Björksta Open 2016 Luft

Klass: L15s

Pl. Namn Förening S1 S2 S3 S4 Poäng Pris

1 Alexander Pösl Fagersta USKF 99,5 100,3 100,2 99,1 399,1 (21/384) 250

2 Axel Ström Björksta USKF 98,4 98,5 96,1 99,1 392,1 (11/371) 150

3 Filip Gustafsson Ludvika SkF 95,3 92,3 97,2 92,5 377,3 (5/362) 100

4 Elin  Myrberg Kila SKG 90,9 92,4 94,8 98,9 377 (7/360)

5 Samuel Göthberg Ludvika SkF 96,9 95 93,8 90,3 376 (7/359)

6 David Gustafsson Ludvika SkF 94,9 94,6 93,6 92,3 375,4 (9/357)

7 Jacob  Stefansson Fagersta USKF 91,3 94,8 91,5 94 371,6 (7/353)

8 Frida Björklund Björksta USKF 90,3 91 98,5 90,2 370 (3/353)

9 Emil Alakulju Nyköpings SG 95,4 89,3 85,1 94,4 364,2 (6/343)

10 Alexander Larsson Ludvika SkF 93 94,4 88 88,6 364 (4/351)

11 Vincent Hempel Ludvika SkF 90,2 84 85,6 87,6 347,4 (6/327)

12 Emma Edstam Götlunda SkF 85,5 81,3 87,8 90,2 344,8 (4/323)

Decimaler: 40 skott, 10 skott per/serie Sortering: 1-Decimaler, 2-Decimaler-serie (sista)

SkytteOnline.se - 2016-01-17 21:27:55



Björksta Open 2016 Luft

Klass: L17

Pl. Namn Förening S1 S2 S3 S4 Poäng Pris

1 Matilda Månsson Virsbo USKF 103,2 101,2 99,8 103,1 407,3 (21/388) 250

2 Kajsa Fredriksson Fagersta USKF 95,7 99,2 100,6 98,9 394,4 (10/379) 150

3 Kajsa Ulming Nyköpings SG 99 99,3 98 98,1 394,4 (11/377) 100

4 Martin Gahne Vaksala Skytteförening 98,8 96,8 99,3 98,1 393 (14/376)

5 Malin Svedberg Björksta USKF 100,1 95,4 98,6 97,6 391,7 (10/375)

6 Johannes Mattsson Tierp-Tolfta SkF 93,5 101,9 92,7 100,9 389 (12/373)

7 Jacob Kuylser Bromma-Solna SkF 99,5 92,9 94,9 90,3 377,6 (10/358)

8 Maja Kallio Virsbo USKF 95,8 94,5 97,6 89,6 377,5 (6/362)

9 Hanna Heydorn Vrenaortens SG 92,7 93,3 90,9 91,1 368 (6/348)

Decimaler: 40 skott, 10 skott per/serie Sortering: 1-Decimaler, 2-Decimaler-serie (sista)

SkytteOnline.se - 2016-01-17 21:27:55



Björksta Open 2016 Luft

Klass: L2-3

Pl. Namn Förening S1 S2 S3 S4 Poäng Pris

1 Felix Gäfvert Fagersta USKF 96,1 95,9 96,9 97,6 386,5 (11/368) 250

2 Moa Losbjer Arboga SG 94,7 98,3 96,1 94,1 383,2 (12/364) 100

3 Tobias Westerberg Åker-Länna SG 95,5 91,9 95,3 97,1 379,8 (9/358)

4 Kevin Arnmark Västerås Frivilliga SSF 91,3 93,3 94,2 97,3 376,1 (9/359)

5 Erik Alakulju Nyköpings SG 95,7 96,2 89,1 88,7 369,7 (6/353)

6 Jonas Wik Ludvika SkF 94,6 92,8 90,7 84,9 363 (4/345)

Decimaler: 40 skott, 10 skott per/serie Sortering: 1-Decimaler, 2-Decimaler-serie (sista)

SkytteOnline.se - 2016-01-17 21:27:55



Björksta Open 2016 Luft

Klass: L4

Pl. Namn Förening S1 S2 S3 S4 Poäng Pris

1 Stina Häggmark Heby SkF 101,3 101,7 99,7 97,2 399,9 (20/381) 250

2 Sofie Wetter Arboga SG 102,1 96,5 96,4 99,4 394,4 (12/378) 100

3 Emil Hägglund Ludvika SkF 98,5 99,7 96,5 98,7 393,4 (16/376)

4 Filip Andersson Västerås Frivilliga SSF 97,6 95,6 93 96,2 382,4 (8/364)

5 Kristoffer Karlsson Björksta USKF 82,4 90,9 94,9 92,4 360,6 (5/340)

Decimaler: 40 skott, 10 skott per/serie Sortering: 1-Decimaler, 2-Decimaler-serie (sista)

SkytteOnline.se - 2016-01-17 21:27:55



Björksta Open 2016 Luft

Klass: LE

Pl. Namn Förening S1 S2 S3 S4 Poäng Pris

1 Ludwig Wässman Björksta USKF 103,2 102,3 100,7 99,4 405,6 (21/386) 250

2 Oscar Wässman Björksta USKF 102,8 103,7 99 98,3 403,8 (22/384) 100

3 Maria Bengtsson Ludvika SkF 99,8 101,4 100,5 100,4 402,1 (18/382)

4 Agnes Svedberg Björksta USKF 101,9 102,2 100,8 96,9 401,8 (20/385)

5 Beatrice Edberg Ludvika SkF 102,7 98 99,5 99,7 399,9 (18/382)

6 Niklas Henriksson Heby SkF 96,3 100,4 99,7 99 395,4 (15/379)

7 Caroline Törnvall Ultuna SkF 94,8 100,7 99 100,7 395,2 (19/376)

Decimaler: 40 skott, 10 skott per/serie Sortering: 1-Decimaler, 2-Decimaler-serie (sista)

SkytteOnline.se - 2016-01-17 21:27:55



Björksta Open 2016 Luft

Klass: LVet

Pl. Namn Förening S1 S2 S3 S4 Poäng Pris

1 Ragnar Wässman Björksta USKF 102,9 100,3 101,6 101,6 406,4 (23/383) 250

2 Håkan Persson Björksta USKF 101,3 101,2 101,2 100,9 404,6 (22/387) 150

3 Gunnar Tunell Garphytte Skytteförening101,2 94 98,4 98,4 392 (14/373) 100

4 Stefan Bengtsson Ludvika SkF 100,1 98,3 96,7 96,3 391,4 (11/375) 100

5 Henrik Wässman Björksta USKF 94,7 97,7 96,8 99 388,2 (10/373)

6 Mikael Karlsson Vaksala Skytteförening 96,5 98 94,2 95,8 384,5 (13/367)

7 Anneli Gustafsson Ludvika SkF 94,8 96,3 96,2 93,8 381,1 (10/363)

8 Lars Pettersson Björksta USKF 86,9 94,1 94,3 94,3 369,6 (6/351)

9 Sven Englund Björksta USKF 91,5 88,4 90,3 91,5 361,7 (5/343)

10 Mikael Andersson Ludvika SkF 88,7 90,6 89,7 92,6 361,6 (5/346)

11 Helene Gestrup Nyköpings SG 81,5 88,4 94,9 96,4 361,2 (8/343)

12 Torbjörn Karlsson Vrenaortens SG 94,4 90,5 86,5 88,3 359,7 (5/341)

13 Anne-Sofie Lundquist Ultuna SkF 84,9 77,6 78,3 78,2 319 (0/300)

Decimaler: 40 skott, 10 skott per/serie Sortering: 1-Decimaler, 2-Decimaler-serie (sista)

SkytteOnline.se - 2016-01-17 21:27:55



Lagtävling Sitt

1 Björksta USKF 3 1265,2

Persson, Mattias 424,0

Persson, Håkan 421,1

Selin, Alf 420,1

2 Björksta USKF 1 1262,0

Pettersson, Amelia 422,1

Burström, Emil 420,2

Björklund, Frida 419,7

3 Arboga SG 1 1259,8

Wetter, Dan 423,4

Lennrud, Sebastian 419,1

Lennrud, Emmy 417,3

4 Ludvika SkF 2 1257,5

Hempel, Vincent 422,0

Bengtsson, Stefan 419,2

Stenqvist, Elias 416,3

5 Ludvika SkF 1 1256,1

Engvall, Peter 423,9

Pettersson, Alex 422,6

Larsson, Alexander 409,6

6 Kila SKG 1 1255,2

Karlsson, Jennifer 419,3

Johansson, Isak 418,5

Johansson-Hede, Isak 417,4

7 Björksta USKF 2 1255,1

Ström, Magnus 420,7

Björklund, Ingrid 418,6

Håkansson, Selma 415,8

8 Bromma-Solna SkF 1 1246,8

Gustafsson, Mathilda 417,0

Frycklund, Jeanette 415,8

Ekstam, Arne 414,0

9 Bromma-Solna SkF 2 1244,1

Frost, Andreas 416,1

Cronqvist, Carl 416,1

Ekstam, Theodor 411,9

10 Södra Trögds SkG 1 1244,0

Rolander, Anna 420,9

Rolander, Thomas 416,6

Floderus, Gustaf 406,5

11 Björksta USKF 5 1240,7

Björklund, Malin 419,0

Morin, Ninna 414,7

Håkansson, Tim 407,0

12 Ludvika SkF 3 1238,4

Andersson, Mikael 414,7

Larsson, Alexander 412,3

Skoog, Emil 411,4



13 Arboga SG 2 1235,9

Frödell, Neo 416,3

Holmer, Emma 413,3

Frödell, Liam 406,3

14 Hällefors SF 1 1228,8

Hedberg, Lars 416,7

Hedberg, Ebbah 413,6

Hedberg, Elza 398,5

15 Ludvika SkF 4 1228,5

Stafne, Bård 414,6

Wik, Jonas 413,7

Larsson, Håkan 400,2

16 Björksta USKF 4 1222,2

Smidsäter, Ulrika 412,2

Pettersson, Ann-Christin 407,1

Burström, Jonas 402,9

17 Mariefred-Kärnbo SF 2 1191,8

Larsson, Carl 399,8

Bengtsson, Hugo 396,3

Hed, Rebecka 395,7

18 Björksta USKF 6 1080,3

Burström, Helena 397,2

Burström, Viktor 372,2

Morin, Vidar 310,9

Lagtävling stå

1 Björksta USKF 1 1211,2

Wässman, Ludwig 405,6

Wässman, Oscar 403,8

Svedberg, Agnes 401,8

2 Björksta USKF 2 1203,1

Wässman, Ragnar 406,4

Persson, Håkan 404,6

Ström, Axel 392,1

3 Ludvika SkF 1 1193,4

Bengtsson, Maria 402,1

Edberg, Beatrice 399,9

Bengtsson, Stefan 391,4

4 Fagersta USKF 1 1180,0

Pösl, Alexander 399,1

Fredriksson, Kajsa 394,4

Gäfvert, Felix 386,5

5 Ludvika SkF 2 1150,5

Hägglund, Emil 393,4

Gustafsson, Anneli 381,1

Göthberg, Samuel 376,0

6 Björksta USKF 3 1149,5

Svedberg, Malin 391,7

Wässman, Henrik 388,2

Pettersson, Lars 369,6



7 Nyköpings SG 1 1128,3

Ulming, Kajsa 394,4

Alakulju, Erik 369,7

Alakulju, Emil 364,2

8 Ludvika SkF 3 1114,3

Gustafsson, Filip 377,3

Gustafsson, David 375,4

Andersson, Mikael 361,6

9 Björksta USKF 4 1092,3

Björklund, Frida 370,0

Englund, Sven 361,7

Karlsson, Kristoffer 360,6

10 Ludvika SkF 4 1074,4

Larsson, Alexander 364,0

Wik, Jonas 363,0

Hempel, Vincent 347,4


